
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18  Gruppe F-Bezirksliga B Gruppe 1

Datum 04.12.2021, Spielbeginn 11:35h  Heimmannschaft SV Bad Camberg II

Spielort Kreissporthalle mT  Gastmannschaft TuS Holzheim II

 

Heimmannschaft

SV Bad Camberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hilbig, Madeleine - - 1

3 Maurer, Jil - - 49:01

4 Aslandogdu, Lara - - 5

8 Bogner, Sonja - - 3 1/1 24:15

9 Holtei, Luisa - - 4 2/2 59:45

10 Huppertsberg, Jana - - 1

11 Rauch, Caitlyn - - 6 27:20

14 Theile, Nina - - 15:21

19 Winkler, Fabienne - - 1

84 Neuhaus, Ulrike - -

A Wagner, Daniel - -

B Rennecke, Thomas - -

C Dorweiler, Sophie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 21:46

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 55:43

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Holzheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hörr, Jutta - -

3 Reusch, Paula - - 1

4 Schramm, Theresa Monique - -

5 Fudickar, Lisa - - 9 4/5

9 Kolter, Katharina - - 2

10 Hies, Patricia - - 2

11 Mann, Lea - - 42:30

12 Paetsch, Fabienne - -

13 Salzmann, Marlene - - 4

17 Rutkowski, Jaqueline - -

20 Helfrich, Anna - - 1 52:46

25 Illert, Paulina - - 25:42

26 Lehmann, Leonie - - 1

A König, Jörg - -

B Linke, Maximilian - -

C Fetter, Thorsten - -

D Fetter, Joy Louisa - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 47:20

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Barz, Michael - - - - -

Zeitn. Jedmowski, Janina - - - - -

Sek. Andretzky, Nathalie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Bad Camberg II

Ergebnis 21:20 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 0:1 Tor 13 Salzmann, Marlene

Heim 01:15 1:1 Tor 4 Aslandogdu, Lara

Heim 02:48 2:1 Tor 4 Aslandogdu, Lara

Heim 03:46 3:1 Tor 11 Rauch, Caitlyn

Gast 04:17 3:2 Tor 13 Salzmann, Marlene

Heim 05:38 4:2 Tor 2 Hilbig, Madeleine

Heim 07:19 5:2 Tor 10 Huppertsberg, Jana

Heim 08:43 6:2 Tor 11 Rauch, Caitlyn

Gast 09:21 6:3 Tor 20 Helfrich, Anna

Gast 11:53 6:4 7m mit Tor 5 Fudickar, Lisa

Gast 14:31 6:5 Tor 9 Kolter, Katharina

Gast 15:14 6:6 Tor 3 Reusch, Paula

Heim 15:21 Verwarnung 14 Theile, Nina

Heim 16:24 7:6 Tor 4 Aslandogdu, Lara

Gast 17:23 7:7 Tor 9 Kolter, Katharina

21:46 Auszeit Heim

Heim 22:07 8:7 Tor 11 Rauch, Caitlyn

Heim 24:15 Verwarnung 8 Bogner, Sonja

Gast 24:46 8:8 Tor 5 Fudickar, Lisa

Heim 25:37 9:8 Tor 19 Winkler, Fabienne

Gast 25:42 Verwarnung 25 Illert, Paulina

Heim 26:44 10:8 Tor 11 Rauch, Caitlyn

Gast 27:17 10:9 Tor 26 Lehmann, Leonie

Heim 27:20 Verwarnung 11 Rauch, Caitlyn

Gast 27:44 10:10 Tor 10 Hies, Patricia

Gast 28:46 10:11 Tor 5 Fudickar, Lisa

Gast 34:18 10:12 7m mit Tor 5 Fudickar, Lisa

Heim 36:06 11:12 Tor 4 Aslandogdu, Lara

Heim 37:36 12:12 Tor 11 Rauch, Caitlyn

Gast 41:34 12:13 Tor 13 Salzmann, Marlene

Gast 42:30 Verwarnung 11 Mann, Lea

Heim 42:34 13:13 7m mit Tor 8 Bogner, Sonja

Heim 43:46 14:13 Tor 8 Bogner, Sonja

Gast 44:42 14:14 Tor 5 Fudickar, Lisa

Heim 47:11 15:14 Tor 8 Bogner, Sonja

47:20 Auszeit Gast

Gast 47:39 15:15 Tor 5 Fudickar, Lisa

Heim 48:28 16:15 7m mit Tor 9 Holtei, Luisa

Heim 49:01 2 Minuten 3 Maurer, Jil

Gast 49:45 16:15 7m ohne Tor 5 Fudickar, Lisa

Heim 50:20 17:15 Tor 11 Rauch, Caitlyn

Gast 51:21 17:16 Tor 13 Salzmann, Marlene

Heim 52:40 18:16 Tor 4 Aslandogdu, Lara

Gast 52:46 Verwarnung 20 Helfrich, Anna

55:43 Auszeit Heim

Gast 56:25 18:17 7m mit Tor 5 Fudickar, Lisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 57:08 19:17 7m mit Tor 9 Holtei, Luisa

Gast 58:22 19:18 Tor 10 Hies, Patricia

Heim 58:54 20:18 Tor 9 Holtei, Luisa

Gast 59:16 20:19 Tor 5 Fudickar, Lisa

Heim 59:30 21:19 Tor 9 Holtei, Luisa

Heim 59:45 2 Minuten 9 Holtei, Luisa

Gast 59:47 21:20 7m mit Tor 5 Fudickar, Lisa
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